[bookmark: _GoBack]（様式６）
質　問　票

令和　　年　　月　　日

送信先：小鹿野町まちづくり観光課　宛
ＦＡＸ：０４９４－７５－２８１９
電子メール：kanko@town.ogano.lg.jp
住　　　所：
商号又は名称：
担当者氏名：
所属・職名：
電話番号：
電子メール：

小鹿野町みどりの村関連施設指定管理者の募集に関し、下記のとおり質問します。

	質問項目
	募集要項　　　　　ページ　　　行目
業務仕様書　　　　ページ　　　行目
その他（　　　　　　　　　　　　　）

	質問内容

 （注）募集要項等の内容に関する質問を次のとおり受け付け、回答します。
　(1) 受付期間　　令和５年４月５日（水）から４月１１日（火）まで。
(2) 回答方法　　４月１９日（水）までに町ホームページに掲載します。